

1. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) หมู่ 1,2,3 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 390,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2560 เป็นเงิน 390,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง 390,000.-บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 1. นายสิทธิ อินทรสอน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายวิโรจน์ แสงไกร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ กรรมการ
 3. นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี ตำแหน่ง ช่างโยธา กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก) สายโรงผลิตน้ำดื่ม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๑ บ้านโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายชนะ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ .. องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ..

ที่ .. นก. ๗๒๗๐๓ .. วันที่ .. 11 มี.ค. 2560 ..

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายโรงผลิตน้ำดื่ม ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๑ บ้านโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู ..

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๖๕๐ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายโรงผลิตน้ำดื่ม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ที่ ๑ บ้านโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงิน ๔๐,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนด ราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๔๐,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนะ หงวนเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายโรงงานผลิตน้ำดื่ม บ.โนนทัน หมู่ 1

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายโรงงานผลิตน้ำดื่ม บ.โนนทัน หมู่ 1 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 27 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	29,866.05	1.3624	40,689.51	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			40,689.51	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			40,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

กรรมการ

เห็นชอบ

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

กรรมการ

อนุมัติ

(นายชนบ ทวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ถนนหินคลุก)สายโรงงานผลิตน้ำดื่ม บ.โนนทัน หมู่ 1
โครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ถนนหินคลุก)สายโรงงานผลิตน้ำดื่ม บ.โนนทัน หมู่ 1
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายโรงงานผลิตน้ำดื่ม บ.โนนทัน หมู่ 1 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 400 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงดินถมและดินลูกรัง งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยคกแต่งผิวจราจร)	135.00 คัน	191.23	25,816.05	30.00	4,050.00	29,866.05
รวมราคาค่าต้นทุน							29,866.05

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก) สายบ้านโนนทันน้อย - ชุมชนเกษตรน้ำลอด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๑ บ้านโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายชเนบ ทวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก. ๗๒๗๐๓ วันที่ ๑๑ ๑๒ ๒๕๖๐

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายบ้านโนนทันน้อย-
ชุมชนเกษตรน้ำลอด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๕๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๑ บ้านโนนทัน
ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๖๕๐ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายบ้านโนนทันน้อย - ชุมชนเกษตรน้ำลอด ขนาดกว้าง
๕.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๕๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ที่ ๑ บ้านโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง
จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนด
ราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

(.....) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชวน หลานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 สถานที่ดำเนินการ ถนนลูกครึ่งสายโนนทันน้อย-ชุมชนเกษตรน้ำออก บ.โนนทัน หมู่ 1 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 27 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	80,748.95	1.3624	110,012.37	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			110,012.37	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			110,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายชนบ ทวานเสรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)


(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานติดตั้งโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ละหินคอก)สายโพนหินน้อย ชุมชนเกษตรน้ำสะอาด บ.โพนหิน หมู่ 1
โครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ละหินคอก)สายโพนหินน้อย ชุมชนเกษตรน้ำสะอาด บ.โพนหิน หมู่ 1
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายโพนหินน้อย ชุมชนเกษตรน้ำสะอาด บ.โพนหิน หมู่ 1 ตำบลโพนหิน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,550 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	27 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงหินถมและดินลูกรัง งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งผิวจราจร)	365.00 คืบ	191.23	69,798.95	30.00	10,950.00	80,748.95
รวมราคาค่าต้นทุน							80,748.95


 ผู้ประมาณราคา
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)
 นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโพนหิน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)
สายนายายพัน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๒ บ้านโนนทอง
ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๕,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายชวน หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก. ๗๒๗๐๓ วันที่ **11 มี.ค. 2560**

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายนายายพัน
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๒ บ้านโนนทอง ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๖๕๐ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายนายายพัน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร
(ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนทอง ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
เป็นเงิน ๔๕,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนด
ราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๔๕,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิโรจน์ แสงไกร)
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

() เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนะ พานเสร็จ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายนายายพิน บ.โนนทอง หมู่ 2

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายนายายพิน บ.โนนทอง หมู่ 2 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน 1 เมตร เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	33,184.50	1.3624	45,210.56	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			45,210.56	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			45,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)
นายช่างโยธา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

เห็นชอบ

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิโรจน์ แสงไกร)

อนุมัติ

(นายชนบ หวานเสด็จ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานค้ำยันโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ละหินกลุ่ก)สายนายายพัน บ.โนนทอง หมู่ 2
โครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ละหินกลุ่ก)สายนายายพัน บ.โนนทอง หมู่ 2
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายนายายพัน บ.โนนทอง หมู่ 2 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 400 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	26 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถมดินถมและดินลูกรัง งานลงดินลูกรัง (พร้อมกรวดเกลี่ยตกแต่งผิวจราจรด้วยรถเกรด)	150.00 ดัน	191.23	28,684.50	30.00	4,500.00	33,184.50
รวมราคาค่าต้นทุน							33,184.50

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิโรจน์ แสงไกร)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ละหินคลุก) สายหนองขุ่น - เชื่อมบ้านถ้ำกลองเพล หมู่ ๔ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ ๒ บ้านโนนทอง ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๕,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายชนะ อphanเสร็จ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน.....

ที่ นก. ๗๒๗๐๓ วันที่ 11 ม.ค. 2560

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายหนองซุ่น - เชื่อมบ้าน
ถ้ำกลองเพล หมู่.๔...ขนาดกว้าง...๕.๐๐ เมตร...ยาว ๗๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่.๒ บ้านโนนทอง
ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๖๕๐ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายหนองซุ่น - เชื่อมบ้านถ้ำกลองเพล หมู่.๔...ขนาด
กว้าง...๕.๐๐ เมตร...ยาว ๗๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) หมู่ที่ ๒ บ้านโนนทอง ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง
จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงิน ๔๕,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนด
ราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๔๕,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

() เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนะ ทรานเสร็จ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงหินคลุก)สายหนองซุ่น - เชื่อมบ้านดักกลองเพล ม.4

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายหนองซุ่น - เชื่อมบ้านดักกลองเพล ม.4 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 27 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	33,184.50	1.3624	45,210.56	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			45,210.56	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			45,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

กรรมการ

เห็นชอบ

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

กรรมการ

อนุมัติ

(นายชวน หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล